宁夏医科大学党委关于开展基层党组织和党员先进典型宣传活动的通知

各基层党委（党总支）：

为发挥各级党组织战斗堡垒作用和广大党员的先锋模范作用，推动学校各项事业快速健康发展。“七一”前夕，学校党委将对近年来学校党建先进典型进行集中宣传，并推荐上报自治区教育工委、教育厅党组，现将有关事宜通知如下：

1、 活动内容

1. 宣传先进党组织典型。主要宣传基层党组织围绕“塞
上堡垒”党建工程和学习型、服务型、创新型党组织建设工作的先进事迹、模范事迹、先进典型。

2.宣传优秀共产党员典型。主要宣传优秀共产党员自觉
学习党的十八大，十八届三中、四中全会精神和习近平总书记重要系列讲话精神以及党的相关政策法规，自觉践行社会主义核心价值观，自觉践行“三严三实”，自觉做到“四有”，扎根教学科研一线、爱岗敬业、教书育人、无私奉献、敢于担当、清正廉洁、干事创业可歌可泣的感人事迹和崇高精神，以引导广大党员学习先进、争当先进，在本职岗位保持共产党员的先进性和纯洁性，发挥共产党员的先锋模范作用，展现共产党员的优秀风采。
3.宣传党建工作创新成果。主要宣传基层党组织，尤其是功能党小组结合各自实际，发挥自身优势、致力推进党建工作改革创新的新举措及取得的新成果，以形成典型带动效应，保持学校党建工作改革创新的良好势头。
4.宣传理论研究成果。主要宣传学校党建工作优秀研究成果，鼓励新实践、新探索，充分发挥研究成果在指导党建工作，推动教育教学改革中的积极作用。
2、 活动形式

1.学校将利用“宁医新闻网”“宁夏医科大学报”及校园宣传橱窗等宣传阵地，在6月中旬至7月中旬进行不间断宣传，并选报自治区教育工委、自治区教育厅党组。

2.自治区教育工委面向全区教育系统征集的素材，将利
用电视台、网络、杂志社等媒体进行集中宣传。

3、 典型遴选

先进典型遴选遵循先进性、时代性、引领性和实事求是
原则，采取自下而上、自上而下相结合的办法筛选。各基层党委（党总支）在全校范围内推荐先进党组织、优秀党员各2个，创新成果、研究成果视情况自行推荐。

4、 有关要求

1. 高度重视，认真部署。开展基层党组织和党员先进典

型宣传活动，对充分发挥先进典型的示范、带动与激励作用，营造抓党建、强服务、促发展的良好氛围，提升学校基层党建工作整体水平，具有十分重要的意义。各基层党组织要高度重视，抓住推荐典型宣传工作的有利契机，周密安排，精心组织，抓好落实。
    2.实事求是，严格把关。各基层党组织要做到深入挖掘、严格把关、认真遴选、精心培育、优中选优，真正把扎根教学、科研、临床、管理一线，工作扎实、事迹过硬、具有代表性并经得起实践检验和群众考验的典型推荐上来，确保先进典型立得住、叫得响、树得牢、推得开。
3.及时报送，确保质量。典型事迹宣传材料与理论成果由各基层党组织负责推荐和撰写，撰写的材料要做到主题鲜明、结构严谨、内容真实、文字精炼、事迹感人、特色鲜明、研究前瞻，具有宣传推广价值，确保可看、可学、可鉴。请各基层党组织于4月10日下午5时前将推荐名单报送至党委组织部。
联 系 人：沈子雯
联系电话：6980978
邮    箱：34540732@qq.com
中共宁夏医科大学委员会组织部
中共宁夏医科大学委员会宣传部

                         2015年4月7日
PAGE
2